應徵本處      職缺人員基本資料表
                                  113.○.○
	編號
	姓名

（性別）
出生年月日
	最高學歷
	考試
	現職機關職務
	其他經歷
	備註

	1
	黃○○

(男)
7x.05.06
	○○大學企業管理系畢業

	100年公務人員高等考試三級考試一般行政類科及格
	○○市政府○○局秘書室科員

(1060101~迄今)
	1. ○○部○○○司科員(1010331-1031231)
2. ○○市政府○○局○○○○科科員(1040101-1051231)
	1. 現敘薦任第○職等本俸○級

2. 近5年考績

108
109
110
111
112
甲

甲
甲

甲
甲
81
82
81
82
82

填妥後請將檔案寄至信箱：10033385@mail.tycg.gov.tw，
信件主旨: 公務人員外補案－報名人員基本資料表(應徵職稱)
1